Nr 157 poz 1240.

Rada Gminy uchwala co nastepuje:

§ 1. Postanawia sie zaciagnac pozyczke z Banku Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzajace

finansowanie dzialan w ramach PROW na nastepujaca inwestycje:

"Budowa zaplecza sportowo rekreacyjnego w Lelkowie" - 461.330 zl

slownie zl: czterysta szescdziesiat jeden tysiecy trzysta trzydziesci zlotych

§ 2. Zródlem finansowania zobowiazan beda srodki z PROW otrzymane w 2012 r.

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza sie Wójtowi Gminy

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu na tablicy ogloszen

w Urzedzie Gminy.